
Dz-10.0021.45.2018 

UCHWAŁA Nr XLV/367/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 29 maja 2018 r.    

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Krzemienieckiej w Krakowie na następny okres 

(znak sprawy: ML-02.7123.739.2017.AJ). 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego 

w budynku przy ul. Krzemienieckiej w Krakowie na następny okres, zgodnie z pismem 

Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak: ML-02.7123.739.2017.AJ z dnia 14 lutego 2018 r.  

 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Przy wydaniu negatywnej opinii brane były również pod uwagę orzeczenia organów 

administracji publicznej. Przedmiotowa opinia poprzedzona została wizją lokalową 

przeprowadzoną przez przedstawiciela Rady Dzielnicy X Swoszowice.    


